
Puslapis 1 iš 2

2025.05.01

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Klaipėdos g. Kretingalė
Žemės sklypas pardavimui

Kaina: 200 000 €

Objekto tipas: Žemės sklypas
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Namų valda
Sklypo plotas a: 270
Kaina €/a: 740.74
Skelbimo ID: 4049

Kretingalės miestelyje, netoli tekančios Danės upės, parduodamas, investicinis projektas/sklypų kompleksas, naujam
gyvenamųjų namų kvartalui vystyti. Sklypai padalinti į atskirus, 20 namų valdos sklypus, su priskirtais unikaliais
numeriais. Iš sklypo atsiveria graži panorama į Danės slėnį.

BENDRA INFORMACIJA:
Adresas: Akmenos gatvė;
Kaina: 200 000 EUR;
Bendras žemės klypo plotas: 270 a;
Sklypų išskaidymas: po 8-12 arų.; 
Žemės paskirtis: namų valda;
Kadastriniai matavimai, geodeziniai matavimai: atlikti;
Atskirai sklypai neparduodami, tik bendras plotas.

 KOMUNIKACIJOS:

- Elektra: nėra,

- Dujos: nėra,

- Vandentiekis: atvestas netoli sklypo, prie įvažiavimo,

- Kanalizacija: galimybė įrengti vietinę.

Patrauklus pasiūlymas investicijai, puiki vieta gyvenamųjų namų statybai. Naujai atgimstanti ir besiplečianti gyvenvietė.
Puikus susisiekimas, kelios minutės pėsčiomis iki Kretingalės miestelio centro, pradinio ugdymo įstaigų, parduotuvių,
kavinės ''Kukūdra'', kultūros centras, paštas, pirminės sveikatos priežiūros centras. 5 km., iki Klaipėdos miesto, 7 km., iki
Kretingos miesto.

Puikus projektas ir galimybė išvystyti naują, gyvenamųjų namų kvartalą, vaizdingo kraštovaizdžio apsuptyje. 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Ypatybės Geodeziniai matavimai; Asfaltuotas privažiavimas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2025.05.01

 

 


